
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo zadavatele nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 
 Název veřejné zakázky:    „Oprava povrchu komunikace, výměna vodovodu a opravy na 

kanalizaci v Klatovech 2025, 2. část“ 

 Cena sjednaná ve smlouvě: 9.352.791,92 Kč bez DPH, 11.316.878,22 Kč vč. DPH. 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění je oprava povrchu vozovky, chodníků, opravy na kanalizaci a výměna vodovodu 
včetně výměny kabelů a sloupů veřejného osvětlení v ulici Purkyňova (úsek Borská – Koperníkova) v 
koordinaci s výměnou plynovodního řadu a pokládkou optického kabelu CETIN. 
Povrch všech chodníků bude ze zámkové dlažby. Zadavatel výslovně požaduje důkladné vyplnění a 
zatření spár mezi obrubou a betonovou přídlažbou cementovou maltou z betonu prostého tř. 
C12/15. 
 

b) Druh zadávacího řízení:  

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, otevřené řízení. 
 

c)  Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka 
poř. č. 

Účastník zadávacího řízení 
Nabídková cena 

bez DPH v Kč 
Nabídková cena 

vč. DPH v Kč  

1 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČ 48035599 

9.996.250,96 12.095.463,66 

2 
LS stavby s.r.o. 
Palackého 764, 340 22 Nýrsko 
IČ 64834042 

10.905.333,00 13.195.452,93 

3 
Silnice Klatovy a.s. 
Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 
IČ 45357307 

9.352.791,92 11.316.878,22 

4 
FINAL KOM s.r.o. 
Havlíčkova 947, 339 01 Klatovy 
IČ 02877155 

9.865.000,00 11.936.650,00 

5 
JSF stavební s.r.o. 
Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko 

9.631.893,40 11.654.591,01 



 
 

   
 
 

2 
 

IČ 05568714 

6 
VHS technology a.s. 
Chotějovice 166, 418 04 Světec 
IČ 27347753 

10.756.338,99 13.015.170,18 

7 

ROBSTAV k.s. 
Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 – 
Modřany 
IČ 27430774 

11.989.515,10 14.507.313,27 

 

d)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení se 
zdůvodněním: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

e)  Identifikační údaje vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění jeho 
výběru: 

Název firmy, sídlo IČ 

Silnice Klatovy a.s. 
Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 

45357307 

 

Odůvodnění:  

Hodnotící komise po provedeném hodnocení nabídek konstatovala, že ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku ve smyslu § 114 zákona podal účastník zadávacího řízení Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 
190/I, 339 01 Klatovy, IČ 45357307. 

 
Hodnotící komise proto doporučuje zadavateli, aby s výše uvedeným dodavatelem uzavřel smlouvu 
za předpokladu, že vybraný dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy. 
Rada města Klatov na svém zasedání 25.02.2025 v souladu s tímto doporučením rozhodla svým 
usnesením č. 5/2025 o uzavření smlouvy pro předmětnou veřejnou zakázku se společností  
Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy, IČ 45357307. 
 
Smlouva s vybraným dodavatelem Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy, IČ 45357307 
byla podepsána 18.03.2025 s výše uvedenou cenou 9.352.791,92 Kč bez DPH, 11.316.878,22 Kč vč. 
DPH. 

 
f)  Identifikační údaje poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Název poddodavatele, sídlo IČ 
Podíl poddodavatele 
na celkovém plnění 

GEODEZIE KLATOVY s.r.o. 25200127 0,55 % 

INVEST TEL, s.r.o. 49193503 5,94 % 

Šumavské vodovody a kanalizace a.s. 25232100 38,42 % 

Jan Vodička 75279207 0,15 % 

Opravy poklopů s.r.o. 07154976 1,63 % 

 
Dodavatel bude předmět zakázky realizovat za pomoci výše uvedených poddodavatelů v podílu na 
celkovém plnění ve výši 46,67 %. 



 
 

   
 
 

3 
 

g)  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 
 

h)  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 

i)  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 
 

j)  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zadavatelem zrušeno. 

k)  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel umožnil podání nabídek pouze elektronicky. 
 

l)  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů vč. přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

m)  Pokud není nadlimitní VZ rozdělena na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu: 

Nejednalo se o nadlimitní VZ. 
 
n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu: 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 
V Klatovech  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rudolf Salvetr 
starosta města Klatovy 


		2025-03-20T10:20:19+0100


	



